VERG X,/AE 7	410/:Acrisioneis Danae	DIOM ,AG 2, 428, 5
VERG X,/AE 7	452/:en ego victa situ	DIOM ,AG 2, 427,24
VERG X,/AE 8	677/:fervore	DIOM ,AG 2, 452,16
VERG X,/AE 8	677/:fervore Laucaten	DIOM ,AG 2, 452,16
VERG X,/AE 9	474/:matrisque adlabitur aures	DIOM ,AG 2, 434,25
VERG X,/AE 9	610/:terga fatigamus hasta	DIOM ,AG 2, 430,20
VERG X,/AE 10	65/:Aenean hominum quisquam	DIOM ,AG 2, 430,22
VERG X,/AE 11	132/:ore fremebant	DIOM ,AG 2, 429, 6
VERG X,/AE 11	309/:ponite spes sibi quisque	DIOM ,AG 2, 429,34
VERG X,/AE 12	134/:at Iuno	DIOM ,AG 2, 428,10
VERG X,/BU 1,	15/:ah silice in nuda conixa reliquit	DIOM ,AG 2, 427,19
VERG X,/BU 2,	65/:te Corydon, o Alex!	DIOM ,AG 2, 429,12
VERG X,/BU 10,	69/:omnia vincit amor	DIOM ,AG 2, 429,25

FH= PROSODIA Y FONOLOGIA :Acento

CIC ,/IC 2	6/:ne illi vehementer errant	DIOM ,AG 1, 394,22
CIC ,/PM	64/:ut sustinuit, immo vero ut contempsit?	DIOM ,AG 1, 394, 2
CIC ,/SR	50/:ne tu, Eruci, accusator essem ridiculus	DIOM ,AG 1, 394,25
HOR ,/SA 1 1,	94/:ne facias quod? Numidius quidam	DIOM ,AG 1, 394,15
IPSE ,	:conperio conperii, conperio conperii	DIOM ,AG 1, 372, 6
IPSE ,	:conpereram	DIOM ,AG 1, 372, 8
IPSE ,	:conperii	DIOM ,AG 1, 372, 8
IPSE ,	:conperieram	DIOM ,AG 1, 372, 9
IPSE ,	:ut faciam	DIOM ,AG 1, 394, 4
IPSE ,	:ne fac	DIOM ,AG 1, 394,12
IPSE ,	:ne venias, ne scribas	DIOM ,AG 1, 394,18
IPSE ,	:subito sedulo	DIOM ,AG 1, 405,28
IPSE ,	:qui quo hac	DIOM ,AG 1, 405,29
IPSE ,	:age pone	DIOM ,AG 1, 405,29
IPSE ,	:quare, si, quam ob rem, quando, ne, ut, cum	DIOM ,AG 1, 405,30
IPSE ,	:praeter ante pree contra propter	DIOM ,AG 1, 405,31
IPSE ,	:em eheu eho	DIOM ,AG 1, 405,32
IPSE ,	:tibi quando..hic denique	DIOM ,AG 1, 405,32
IPSE ,	:infra, infra stat; supra, supra stat; extra, extra erat...	DIOM ,AG 1, 407,20
IPSE ,	:...intra, intra sedebat; ultra, ultra non faciam; citra, citra discurrit	DIOM ,AG 1, 407,20
IPSE ,	:...circa, circa equitat; iuxta, iuxta fecit...contra, contra tendebat...	DIOM ,AG 1, 407,21
IPSE ,	:...subtus, subtus erat; coram, coram stetit...ante, ante venit...	DIOM ,AG 1, 407,22
IPSE ,	:...post, post sedet; prope, prope cecidit...	DIOM ,AG 1, 407,23
IPSE ,	:...usque, usque illum mulcavit...super, super *	DIOM ,AG 1, 407,24
IPSE ,	:ab mel fel	DIOM ,AG 2, 431,16
IPSE ,	:ars pars pix nix fax	DIOM ,AG 2, 431,17
IPSE ,	:lux spes flos sol mens mos fons lis	DIOM ,AG 2, 431,18
IPSE ,	:deus citus datus arat	DIOM ,AG 2, 431,20
IPSE ,	:sollers	DIOM ,AG 2, 431,21
IPSE ,	:pontus	DIOM ,AG 2, 431,22
IPSE ,	:cohors	DIOM ,AG 2, 431,22
IPSE ,	:luna Roma	DIOM ,AG 2, 431,23
IPSE ,	:Romanus Cethegus marinus Crispinus amicus Sabinus Quirinus lectica	DIOM ,AG 2, 431,25
IPSE ,	:Metellus Catullus Marcellus	DIOM ,AG 2, 431,27
IPSE ,	:latebrae tenebrae	DIOM ,AG 2, 431,28
IPSE ,	:Fidenae Athenae Thebae Cymae	DIOM ,AG 2, 431,31
IPSE ,	:tabellae fenestrae	DIOM ,AG 2, 431,31
IPSE ,	:Sergius Mallius ascia fuscina Taurius Claudio	DIOM ,AG 2, 431,33
IPSE ,	:Romani legati praetores praedones	DIOM ,AG 2, 431,34
IPSE ,	:ipsius illius	DIOM ,AG 2, 432, 2
IPSE ,	:ipsius illius	DIOM ,AG 2, 432, 4
IPSE ,	:puer bonus amor	DIOM ,AG 2, 432,10

IPSE ,	:Cymae Thebae heros	DIOM ,AG 2, 432,12
IPSE ,	:Cato Ceres	DIOM ,AG 2, 432,12
IPSE ,	:sollers	DIOM ,AG 2, 432,13
IPSE ,	:maeta bruma praetor	DIOM ,AG 2, 432,15
IPSE ,	:pulcher asper	DIOM ,AG 2, 432,16
IPSE ,	:limina moenia sidera Claudio	DIOM ,AG 2, 432,18
IPSE ,	:Sergius	DIOM ,AG 2, 432,19
IPSE ,	:Cicero regio	DIOM ,AG 2, 432,19
IPSE ,	:talius	DIOM ,AG 2, 432,20
IPSE ,	:Romanus legatus	DIOM ,AG 2, 432,22
IPSE ,	:Cethagus Satinus monile	DIOM ,AG 2, 432,22
IPSE ,	:Marcellus	DIOM ,AG 2, 432,24
IPSE ,	:Metellus Catullus	DIOM ,AG 2, 432,25
IPSE ,	:Athenae Fidense	DIOM ,AG 2, 432,26
IPSE ,	:tabellae fenestrae	DIOM ,AG 2, 432,27
IPSE ,	:tenebras latebras	DIOM ,AG 2, 432,34
IPSE ,	:Romani	DIOM ,AG 2, 433, 1
IPSE ,	:pone	DIOM ,AG 2, 433, 6
IPSE ,	:produco deduco	DIOM ,AG 2, 433,10
IPSE ,	:circum inter	DIOM ,AG 2, 433,11
IPSE ,	:confido confero confestim confertus	DIOM ,AG 2, 433,16
IPSE ,	:malasanus intare3laci	DIOM ,AG 2, 433,31
TPSE ,	:parens	DIOM ,AG 2, 434,12
VERG ,/AE c	3/:infandum, regina, iubes renovare dolorem/ T. u. o. e. l. r. e. d.	DIOM ,AG 1, 394, 3
VERG ,/RE 6	670/:illius ergo/ venimus	DIOM ,AG 2, 433,15
VERG *,/AE 3	91/:liminaque laurusque dei	DIOM ,AG 2, 433,23
VERG *,/AE 6	201/:inde ubi venere ad fauces	DIOM ,AG 2, 455,20
VERG *,/AE 7	605/:Hyrkanisve Arabisve parant	DIOM ,AG 2, 433,25
VERG *,/AE 7	805/:calathisve Minervae	DIOM ,AG 2, 433,27
VERG *,/BU	1, 307:et longo post tempore venit	DIOM ,AG 2, 455,24

FK= PROSODIA Y FONOLOGIA :Sinalefa, Elision o Crisis

VERG *,/AE 1	3/:multum ille * terris lactatus et alto	DIOM ,AG 2, 442,27
VERG *,/AE 6	802/:fixerit aeris tem cervam	DIOM ,AG 2, 442,22
VERG *,/AE 9	1/:adque ea dive sa penitus d. p. g.	DIOM ,AG 2, 442,17

FL= PROSODIA Y FONOLOGIA :Hiato y otros fenomenos de juntura

CIC ,/CL	1/:animadverti iudices	DIOM ,AG 2, 467, 9
CIC ,/PL	1/:inovum crimen G. C.	DIOM ,AG 2, 467, 8
IPSE ,	:ex oppido, ab illo	DIOM ,AG 1, 415, 1
IPSE ,	:e foro, a Marco	DIOM ,AG 1, 415, 2
IPSE ,	:a Iunone, a virtute, a vino	DIOM ,AG 1, 415, 3
IPSE ,	:aere emit	DIOM ,AG 2, 466,30
IPSE ,	:illi incumbit	DIOM ,AG 2, 466,30
IPSE ,	:fore omnia	DIOM ,AG 2, 466,31
IPSE ,	:aere mercatur	DIOM ,AG 2, 466,32
IPSE ,	:illi totus incumbit	DIOM ,AG 2, 466,33
IPSE ,	:fore cetera	DIOM ,AG 2, 466,33
IPSE ,	:Thebae Aegyptiae, profugo Aeneae	DIOM ,AG 2, 467, 1
I ,	:aere emit	DIOM ,AG 2, 467, 2
IPSE ,	:illi incumbit	DIOM ,AG 2, 467, 3
IPSE ,	:aere executus	DIOM ,AG 2, 467, 4
IPSE ,	:arma abiecti	DIOM ,AG 2, 467, 4
IPSE ,	:bonum aurum	DIOM ,AG 2, 467,13
IPSE ,	:iustum enim est	DIOM ,AG 2, 467,13
IPSE ,	:Sextus Roscius, ars studiorum, rex Xerxes, error Romuli	DIOM ,AG 2, 467,16
SALL ,/CC	7, 167:iam primum iuventus simulac belli patiens erat	DIOM ,AG 2, 435, 9

VERG X /AE 2	413/terreptae virginis ira	DIOM , AG 2, 435,13
VERG X /AE 4	90/;quam simulac tali persentit p. t. c. l. c.	DIOM , AG 2, 435, 8
VERG X /AE 6	c27/antatulit gressum	DIOM , AG 2, 435, 6
VERG X /AE 8	83/;viridique in litore conspicitur sus	DIOM , AG 2, 435,15
VERG X /AE 9	47/Turris ut antevolans	DIOM , AG 2, 435, 4

FI = PROSODIA Y FONOLOGIA :Final de palabra

IPSE ,	:udi coegi assini	DIOM , AG 1, 346,14
IPSE ,	:laudo	DIOM , AG 1, 346,28
PSE ,	:laudor	DIOM , AG 1, 346,28
FSE ,	:pudet	DIOM , AG 1, 346,28
IPSE ,	:sum possum adsum	DIOM , AG 1, 346,28
IPSE ,	:udi novi	DIOM , AG 1, 346,28
IPSE ,	:apo	DIOM , AG 1, 346,29
IPSE ,	:commeo	DIOM , AG 1, 347, 2
IPSE ,	:flatio	DIOM , AG 1, 347, 2
IPSE ,	:radiovo	DIOM , AG 1, 347, 2
IPSE ,	:sedeo moneo	DIOM , AG 1, 348,14
IPSE ,	:trapio facio	DIGM , AG 1, 349, 2
IPSE ,	:induo inryo	DIOM , AG 1, 349, 2
IPSE ,	:tadeo adis, prodeo prodis	DIOM , AG 1, 350,15
IPSE ,	:audio audis, nutrio nutris	DIOM , AG 1, 350,16
IPSE ,	:solili moliliter, volubili volubiliter, explicabili explicabiliter...	DIOM , AG 1, 406, 6
IPSE ,	:...plausibili plausibilis, docili dociliter	DIOM , AG 1, 406, 7
TPSE ,	:facile	DIOM , AG 1, 406, 8
IPSI ,	:difficiliter	DIOM , AG 1, 406,10
IPS ,	:docto docte	DIOM , AG 1, 406,14
IPSI ,	:inita magnopere repente	DIOM , AG 1, 406,16
TPSI ,	:bene male	DIOM , AG 1, 406,17
IPSE ,	:melius optime, peius pessime	DIOM , FG 1, 406,17
IPSE ,	:impune	DIOM , AB 1, 406,18
IPSE ,	:icitus cito...falsus falsogratuito primo secundo tertio quarto subito...	DIOM , AG 1, 406,19
IPSF ,	:...perpetuo consulto tuto supervacuo secreto clandestino necessario...	DIOM , AG 1, 406,20
IPSF ,	:...matutino fortuito continuo opinato bipertito tripertito quadripertito	DIOM , AG 1, 406,21
IPS ,	:funditus, stirpitus, radicitus, caelitus, mordicus, nudius tertius	DIOM , AG 1, 406,24
IPS ,	:divinitus...divine	DIOM , AG 1, 406,25
IPS ,	:publicitus et publice	DIOM , AG 1, 406,25
IPS ,	:humanitus et humane	DIOM , AG 1, 406,26
IPSE ,	:sennae	DIOM , AG 3, 492,26
IPSE ,	:monile	DIOM , AG 3, 492,27
IPSE ,	:sirapi	DIOM , AG 3, 492,27
IPSE ,	:Cicerō	DIOM , AG 3, 492,27
IPSE ,	:varu	DIOM , AG 3, 492,27
IPSE ,	:consul	DIOM , AG 3, 492,27
IPSE ,	:scamnum	DIOM , AG 3, 492,27
IPSE ,	:pecten	DIOM , AG 3, 492,27
IPSE ,	:Caesar	DIOM , AG 3, 492,27
PSE ,	:Livius	DIOM , AG 3, 492,27
PSE ,	:silex	DIOM , AG 3, 492,27
PSE ,	:caput	DIOM , AG 3, 492,27
IPSE ,	:Cato	DIOM , AG 3, 492,32
IPSE ,	:Alcide: fidas nubes	DIOM , AG 3, 492,33
IPSE ,	:Maecenas: faciliti: Aeneas	DIOM , AG 3, 492,33
IPSE ,	:lien	DIOM , AC 3, 492,34
IPSE ,	:heros	DIOM , AG 3, 492,35
IPSE ,	: le Dirce Phoenice	DIOM , AG 3, 492,35
IPSE ,	:huius Aeneae huius fortunae	DIOM , AG 3, 493, 3

IPSE ,	:puer i	DIOM ,AG 3, 493, 4
IPSE ,	:thuius lauri	DIOM ,AG 3, 493, 4
IPSE ,	:thuius doni	DIOM ,AG 3, 493, 4
IPSE ,	:thuius portus et huius porticus	DIOM ,AG 3, 493, 5
IPSE ,	:thuius cornu	DIOM ,AG 3, 493, 5
IPSE ,	:dilei aciei	DIOM ,AG 3, 493, 6
IPSE ,	:thuius Dirces Phoenices	DIOM ,AG 3, 493, 6
IPSE ,	:Catonis	DIOM ,AG 3, 493, 7
IPSE ,	:orationis	DIOM ,AG 3, 493, 9
IPSE ,	:tsideris	DIOM ,AG 3, 493, 9
IPSE ,	:Alciden Dircen Phoenicen	DIOM ,AG 3, 493, 9
IPSE ,	:Cicero Iuno	DIOM ,AG 3, 493, 15
IPSE ,	:Alcide Circe	DIOM ,AG 3, 493, 19
IPSE ,	:dies	DIOM ,AG 2, 493, 19
IPSE ,	:dignitas Maecenas	DIOM ,AG 3, 493, 20
IPSE ,	:lien	DIOM ,AG 3, 493, 20
IPSE ,	:ad hoc oratore	DIOM ,AG 3, 493, 20
IPSE ,	:ab hac Iunone	DIOM ,AG 3, 493, 24
IPSE ,	:ab hoc sidere	DIOM ,AG 3, 493, 24
IPSE ,	:ab hoc die	DIOM ,AG 3, 493, 25
IPSE ,	:ab hac re	DIOM ,AG 3, 493, 25
IPSE ,	:Troes Phryges delphines	DIOM ,AG 3, 493, 30
IPSE ,	:Troas Phrygas delphinias	DIOM ,AG 3, 494, 1
IPSE ,	:Troes Phryges	DIOM ,AG 3, 494, 2
TER ,/AD 1	65/:tamen uix humane patitur	DIOM ,AG 1, 406, 28
TER ,/HA 1	99/:coepi non humanitus/ neque ut animum decuit sagrotum adulescenti/ tractare	DIOM ,AG 1, 406, 30

FO= PROSODIA V FONOLOGIA :Protesis, Epentesis, Paragoge

IPSE ,	:r testur pro potest	DIOM ,AG 2, 441,19
PLAUT ,/CU	1/:"quo ted hoc noctis" pro te	DIOM ,AG 2, 441,18
TRF *,/IF	25/:"concitua tetuli gradum" pro tuli	DIOM ,AG 2, 441, 3
VERG *,/AE 3	409/:"hac casti maneant i. r. n." pro religione	DIOM ,AG 2, 441, 7
VERG *,/AE 4	493/:"magicas invitam accingier artes" pro accingi	DIOM ,AG 2, 441,15
VERG *,/AE 8	630/:"Mavortis in antro" pro Martis	DIOM ,AG 2, 441, 9
VERG *,/AE 9	231/:"admittier orant" pro admitti	DIOM ,AG 2, 441,13
VERG *,/AE 11	178/:"Turnum gnatoque patriique" pro nato	DIOM ,AG 2, 441, 1

FP= PROSODIA V FONOLOGIA :Aferesis, Sincopa, Apocope

ENN *,/AN	576/:"endo suan do" pro domum	DIOM ,AG 2, 441,34
IPSE ,	:tono tonui, intono intonui	DIOM ,AG 1, 348, 8
IPSE ,	:adiii prodii nutriii	DIOM ,AG 1, 350,29
IPSE ,	:adieram nutrieram	DIOM ,AG 1, 351, 3
IPSE ,	:cum amarim amaris amarit...amarimus amaritis amarint	DIOM ,AG 1, 352,23
IPSE ,	:tcum amassem amasses amasset...amassemus amassetis amassent	DIOM ,AG 1, 352,25
IPSE ,	:amarunt appellarunt pro...amaverunt appellaverunt	DIOM ,AG 1, 353, 1
IPSE ,	:cum amarim amaris amarit...amarimus amaritis amarint; pro...cum amaverim	DIOM ,AG 1, 353, 4
IPSE ,	:i...venii transii adii	DIOM ,AG 1, 371,13
IPSE ,	:inolo molo	DIOM ,AG 1, 386,16
IPSE ,	:linque pro relinque	DIOM ,AG 2, 452,25
IPSE ,	:nantes pro natantes	DIOM ,AG 2, 452,26
IPSE ,	:volup pro voluptate	DIOM ,AG 2, 452,27
IPSE ,	:domu	DIOM ,AG 2, 452,28
IPSE ,	:repositum pro repositum	DIOM ,AG 2, 453, 2
VERG ,/AE 2	693/:intonuit laeum	DIOM ,AG 1, 348, 9
VERG *,/AE 4	682/:"extincti me teque, soror" pro extinxisti	DIOM ,AG 2, 441,29
VERG *,/AE 6	620/:"temnere divos" pro contemnere	DIOM ,AG 2, 441,25
VERG *,/AE 6	620/:"temnere" pro contemnere	DIOM ,AG 2, 452,20